
Резултати 

од полагањето на  презентација и одбрана на проектни задачи за полагање на училишна 

матура во јунската сесија од учебната 2019/2020 година  по предметот  Филозофија  

одржан  

на 01.04. 2020 год. (среда) во 11 ч.  

Ментор:  Викторија Арсовска   

 

Р.бр. Клас Презиме и име Проектна задача  Бодови Оцена 

1.  4а Драган 
Живковски 

Алкохолизмот како 
девијантна појава во 
општеството 
 

12 5 

2.  Вонр. Арсов Сашо 
Кристијан 

Историја и развој на 
ренесансната филозофска 
мисла-Викторија Арсовска 

12 5 

 

УПК 

1. Викторија Арсовска 

______________________________ 

        2. Биљана Закоска 

        ________________________________ 

        3. Злата Петровска 

        _____________________________ 

Претседател на УМК 

     Љупчо Станковски      

     ________________________ 

 

 

 



Резултати 

од полагањето на  презентација и одбрана на проектни задачи за полагање на државна 

матура во јунската сесија од учебната 2019/2020 година  по предметот  Пливање  одржан  

на 10.04. 2020 год. (Петок) во 11 ч.  

Ментор:  Горан Стаменов   

Р.бр. Клас Презиме и име Наслов на проектната 
задача и ментор 

Бодови Оцена 

1.  4В Николовски 
Александар 

Историските успеси на 
Мајкл Фелпс 

10 4 

УПК 

1. Саша Јовиќ 

______________________________ 

        2. Кристијан Кајчевски 

        ________________________________ 

        3. Ана Јакимовска 

        _____________________________ 

Претседател на УМК 

     Љупчо Станковски      

       ________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Резултати 

од полагањето на  презентација и одбрана на проектни задачи за полагање на училишна 

матура во јунската сесија од учебната 2019/2020 година  по предметот  Англиски јазик  

одржан  

на 16.04. 2020 год. (четврток) во 11 ч.  

Ментор:  Јоланда Попоска    

 

Р.бр. Клас Презиме и име Проектна задача и ментор Бодови Оцена 

1.  Вонр. Муковиќ 
Јасмин 

Тhe golden age of Hollywood 
film making 
(Златното доба во 
Холивудската филмска 
продукција)- Јоланда Попоска 

12 5 

 

УПК 

1. Јоланда Попоска 

______________________________ 

        2. Гордана Јовановска 

        ________________________________ 

        3. Јана Миладинова 

        _____________________________ 

Претседател на УМК 

     Љупчо Станковски 

     ________________________ 

 

 

 



Резултати 

од полагањето на  презентација и одбрана на проектни задачи за полагање на училишна 

матура во јунската сесија од учебната 2019/2020 година  по предметот  Спорт и спортски 

активности  одржан  

на 07.04. 2020 год. (вторник) во 11 ч.  

Ментор:  Панче Јакимовски    

   

 

Р.бр. Клас Презиме и име Проектна задача и ментор Бодови Оцена 

1.  Вонр. Пешев Филип Планирање на кошаркарскиот 
тренинг-Панче Јакимовски 

12 5 

2.  Вонр. Бојковски 
Дамјан 

Тактика во напад на ракометот -  
Панче Јакимовски 

12 5 

3.  Вонр. Арсов Перо 
Кристијан 

Индивидуална едукација во 
фудбалот – Панче Јакимовски 

10 4 

4.  Вонр. Димов Стефан Основни елементи во кошарката 
– Панче Јакимовски 

10 4 

 

УПК 

1. Панче Јакимовски 

______________________________ 

        2. Божурка Ѓошевска 

        ________________________________ 

        3. Проке Кузмановски 

        _____________________________ 

Претседател на УМК 

     Љупчо Станковски      

     ________________________ 

 

 



Резултати 

од полагањето на  презентација и одбрана на проектни задачи за полагање на училишна 

матура во јунската сесија од учебната 2019/2020 година  по предметот  спорт и спортски 

активности  одржан  

на 06.04.2020 год. (понеделник) во 11 ч.  

Ментор:  Тони Станчески  

Р.бр. Клас Презиме и име Наслов на проектната 
задача и ментор 

Бодови Оцена 

1.  4г Мицевски Марио Моето учество, подготовки и 
постигнати резултати на 
специјалните олимпијади 
Тони Станчески 

12 5 

 

 

УПК 

1. Тони Станчески 

______________________________ 

        2. Горки Кондовски 

        ________________________________ 

        3. Зоран Величковски 

        _____________________________ 

Претседател на УМК 

     Љупчо Станковски 

     ________________________ 

 


